Г осударственное областное автономное
профессиональное образовательное учреждение

«Данковский агропромышленный техникум»
(ГОАПОУ ДАПТ)

П Р И К А З
г. Данков

19 августа 2024 г.
О зачислении студентов

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования, утвержденного
приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 г. № 36, Правилами приема в
ГОАПОУ ДАПТ на 2024-2025 учебный год, утвержденными директором
техникума от 08.02.2024 г., а так же на основании рекомендации приемной
комиссии (протокол № 1 от 19.08.2024 г.) приказываю:

1. Зачислить с 01.09.2024 г. в состав обучающихся I курса очной
формы на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета
Липецкой области на программы среднего профессионального образования
(подготовка специалистов среднего звена) со сроком обучения 3 года 10
месяцев:

в группу ТМ-24 (35.02.16 Эксплуатация и ремонт
сельскохозяйственной техники и оборудования)

1. Власова Дмитрия Александровича 31896
2. Воронина Данила Николаевича 31897
3. Кораблина Ивана Дмитриевича 31898
4. Круцко Ивана Павловича 31899
5. Лободедова Максима Олеговича 31900
6. Моргачева Никиту Игорьевича 31901
7. Прокошина Алексея Владимировича 31902
8. Солдатова Кирилла Витальевича 31903
9. Сыщикова Антона Олеговича 31904

10. Тарасова Алексея Алексеевича 31905

в группу ТСХ-24 (19.02.11 Технология продуктов питания из
растительного сырья)

1. Артеменко Анастасию Денисовну 31906
2. Бадулина Вадима Сергеевича 31907
3. Бегинина Михаила Евгеньевича 31908 * ТштС
4. Белькову Татьяну Алексеевну 31909 -  — ^

5. Бешнову Виолетту Борисовну 31910
6. Владыкину Анну Геннадьевну 31911 енна
7. Демиденко Кристину Евгеньевну 31912 г г Щ
8. Лукашину Викторию Евгеньевну 31913 > %
9. Лымареву Евгению Алексеевну 31914 Але

,'*rsr&p'

№31

10. Нистратову Татьяну Александровну 31915
11. Павловского Артёма Владимировича 31916
12. Паршинцеву Анастасию Николаевну 31917
13. Пашинян Светлану Армановну 31918
14. Петрушину Анастасию Александровну 31919
15. Покидову Надежду Алексеевну 31920
16. Тарасова Максима Викторовича 31921
17. Титову Альфию Рашитовну 31922
18. Чернову Полину Николаевну 31923
19. Шапошева Даниила Юрьевича 31924
20. Шебеко Викторию Владимировну 31925

2. Зачислить с 01.09.2024 г. в состав обучающихся I курса очной
формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований
бюджета Липецкой области на программы среднего профессионального
образования (подготовка квалифицированных рабочих, служащих) со сроком
обучения 1 год 10 месяцев:

в группу МСП-24 (35.01.27 Мастер сельскохозяйственного
производства)

1. Турина Владислава Олеговича 31926
2. Медведева Константина Михайловича 31927
3. Мехдиева Михаила Алексеевича 31928
4. Нардышева Артёма Станиславовича 31929
5. Паршинцева Алексея Николаевича 31930
6. Самозванцева Даниила Игоревича 31931
7. Суродина Г еоргия Евгеньевича 31932
8. Тарасова Алексея Алексеевича 31933
9. Ульянова Артёма Ивановича 31934
10. Феофанова Никиту Васильевича 31935
11. Фомина Павла Алексеевича 31936
12. Фомичева Артёма Валентиновича 31937

в группу М-24 (23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию
автомобилей)

1. Абрамова Дмитрия Анатольевича 3193,8
2. Александрова Александра Александровича 31939
3. Андреева Марка Олеговича 31940
4. Березовую Елену Дмитриевну 31941
5. Геряинова Тимофея Игоревича 31942b
6. Дровнина Богдана Васильевича 319,43
7. Ерёмина Артёма Михайловича 31944 '
8. Железнова Сергея Игоревича 31945,
9. Захарова Алексея Михайловича 31946’
10. Зенцова Артёма Андреевича 31947-
11. Карикова Егора Сергеевича 31948

А

12. Лобанову Александру Васильевну
13. Мельникова Максима Алексеевича
14. Минакова Кирилла Валерьевича
15. Осетрова Егора Денисовича
16. Петрыкина Кирилла Андреевича
17. Стукалова Максима Александровича
18. Стуколову Анастасию Алексеевну
19. Тырыгина Ивана Владимировича
20. Фомичева Вадима Станиславовича
21. Фурсова Алексея Николаевича
22. Чекрыгина Ивана Игоревича
23. Черномырдина Максима Михайловича
24. Шведова Константина Ивановича
25. Шишкова Владислава Андреевича

в группу СВ-24 (15.01.05 Сварщик ручной и частично механизированной
сварки (наплавки)

1. Глебова Захара Ивановича 31963
2. Королёва Ивана Сергеевича 31964
3. Кнаус Дениса Дмитриевича 31965
4. Кузнецова Александра Ивановича 31966
5. Лагутина Михаила Романовича 31967
6. Лелякова Игоря Александровича 31968
7. Мелкозерову Ксению Данииловну 31969
8. Осинского Богдана Сергеевича 31970
9. Сальникова Андрея Юрьевича 31971
10. Сарычева Александра Сергеевича 31972
11. Сомова Матвея Алексеевича 31973
12. Стрельникова Ивана Александровича 31974
13. Сухова Семёна Анатольевича 31975
14. Талыкова Никиту Яшаровича 31976
15. Терехова Николая Сергеевича 31977

3. Зачислить с 01.09.2024 г. в состав обучающихся I курса очной
формы на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета
Липецкой области на программы среднего профессионального образования
(подготовка квалифицированных рабочих, служащих) со сроком обучения 10
месяцев:

в группу Э-24-ТУ (35.01.15 Мастер по ремонту ^обслуживанию
электрооборудования в сельском хозяйстве)

1. Алтынникова Игоря Дмитриевича 31978
2. Ахальцева Ивана Владимировича М в 31979
3. Жебелева Сергея Романовича 31980
4. Жундрикова Александра Дмитриевича 31981
5. Козлова Дмитрия Юрьевича л иЗД CjjpBi ■ 31982

; V 31949
31950

—  31951
31952
31953
31954
31955
31956
31957
31958
31959
31960
31961
31962

6. Кремнева Алексея Алексеевича
7. Митина Сергея Владимировича
8. Филатова Андрея Николаевича
9. Чекрыгина Николая Игоревича

31983
31984
31985
31986

2 Vi

д

4. Зам. директора по УПР внести соответствующие записи
«Поименную книгу обучающихся» очного отделения.

И.о. директора С.С. Халдаров